Jméno

Pracovni zarazeni

Telefonni spojeni

E-mailové spojeni

Organizacni jednotka

Cislo Typ
Ing. Radomil Dolezal MBA  [Generalni feditel 224 907 579 Telefon [radomil.dolezal@czechtrade.cz Generalni feditel
Ing. Lenka Chaloupkova Interni auditor 224 907 542 Telefon [lenka.chaloupkova@czechtrade.cz Interni auditor
Ivona Tajblova Vedouci oddéleni 224 907 555 Telefon [ivona.tajblova@czechtrade.cz Podpora ZK
724 863 415 Mobil
Jan Han¢l Vedouci oddéleni 224 907 597 Telefon [jan.hancl@czechtrade.cz ICT
601 380 642 Mobil
Mgr. Peter Holec Pravnik 224 907 589 Telefon [peter.holec@czechtrade.cz Pravnik
Pavel Stransky Vedouci oddéleni 224 907 567 Telefon [pavel.stransky@czechtrade.cz Finanéni G¢tarna
Mgr. Adam Jare$ Reditel regionalniho centra  |+49 211 598 256 88 Telefon [adam.jares@czechtrade.cz Stfedni Evropa
491 741 454 745 Mobil
Mgr. Balladares Perez Petra |Vedouci oddéleni 224907 571 Telefon |petra.balladares@czechtrade.cz Energetika, zdroje, Zivotni prostredi
725 721 245 Mobil
PhDr. Miroslav Mandak Vedouci oddéleni 224 907 557 Telefon [miroslav.mandak@czechtrade.cz Strojirenstvi a kovovyroba
725 848 649 Mobil
Ing. Michal Holub Vedouci oddéleni 224 907 584 Telefon [michal.holub@czechtrade.cz Elektro, ICT, dopravni a manipulaéni zafizeni
607 001 952 Mobil
Bc. Zuzana Sedmerova Vedouci oddéleni 724 009 829 Mobil |zuzana.sedmerova@czechtrade.cz Design Centrum CzechTrade
Ing. Aleg Cervinka Reditel regionalniho centra  [+86 135 245 72386  Mobil [ales.cervinka@czechtrade.cz Vychodni Asie
Jana Zirkova Vedouci oddéleni 224 907 568 Telefon |jana.zurkova@czechtrade.cz Personalni oddéleni
702 212 854 Mobil
Ing. Zuzana Synkova Reditelka odboru 224 907 535 Telefon (zuzana.synkova@czechtrade.cz Marketing a strategie
724 339 449 Mobil
Ing. Lenka Kolman Reditelka sekce 224 907 564 Telefon [lenka.sokoltova@czechtrade.cz Interni sluzby
Sokoltova MBA 602 350 220 Mobil
PhDr. Adriana Dohnalova Vedouci oddéleni 224 907 544 Telefon (adriana.dohnalova@czechtrade.cz Zivé vé&dy, chemie a plasty
724 966 504 Mobil
Mgr. Vladislav Polach Reditel regionalniho centra [+971 4 369 9053 Telefon [vladislav.polach@czechtrade.cz Stfedni Vychod a Afrika
+971 504 509 941 Mobil
Ing. Stépan Jilek Reditel regionalniho centra [+995 595 512 187 Mobil |stepan.jilek@czechtrade.cz Vychodni Evropa a Stfedni Asie
Mgr. Zuzana Jesenska Vedouci oddéleni 224 907 566 Telefon |zuzana.jesenska@czechtrade.cz Stavebnictvi, spotfebni zbozi a sluzby
702 213 109 Mobil
Ing. Jaroslava Pacakova Projektova manazerka 224 907 545 Telefon |jaroslava.pacakova@czechtrade.cz NOVUMM
724 966 507 Mobil
Ing. Martina Handrlicova Reditelka odboru 225907 519 Telefon [martina.handrlicova@czechtrade.cz Fondy EU a kreativni pramysly
724 823 659 Mobil
Bc. Hana Toclova Vedouci oddéleni 226 907 852 Telefon [hana.toclova@czechtrade.cz Marketingova komunikace
606 617 332 Mobil
Ing. Martin Hlavni¢ka Reditel regionalniho centra [+35929433152 Telefon |martin.hlavnicka@czechtrade.cz Jizni Evropa a Balkan
+359 878 310 309 Mobil
Mgr. Lubo$ Matéjka Reditel regionalniho centra  [+61 4 7413 5224 Mobil  |lubos.matejka@czechtrade.cz Severni Amerika a Australie
Ladislav Graner Reditel regionalniho centra [+65 6797 1057 Telefon (ladislav.graner@czechtrade.cz Centralni Indo-Pacifik
+65 83 74 97 55 Mobil
Ing. Jifi Jilek Reditel regionalniho centra [+56 223 100 268 (1.223) Telefon |jiri.jilek@czechtrade.cz Latinska Amerika
+56 9 9353 2180 Mobil
Ing. Jifi Rak Reditel regionalniho centra [+44 (0)2077925951  Telefon |jiri.rak@czechtrade.cz Severozapadni Evropa
+44 (0)7719144924  Mobil
Ing. Bulkova Petra Vedouci oddéleni 224907 574 Telefon |petra.bulkova@czechtrade.cz Exportni pfilezitosti
724 020 569 Mobil
Ing. Jan Spunda Vedouci oddéleni 224 907 580 Telefon [jan.spunda@czechtrade.cz Podpora internacionalizace pro vyrazné
602 254 839 Mobil inovativni MSP
Bc. Dita Sluneckova Vedouci oddéleni 224 907 537 Telefon [dita.sluneckova@czechtrade.cz Online projekty
724 966 506 Mobil
Mgr. Jitka Novackova Vedouci oddéleni 224907 578 Telefon (jitka.novackova@czechtrade.cz Vnéjsi vztahy
601 361 821 Mobil
Mgr. Vladimir Degtar Reditel sekce 224 907 524 Telefon |vladimir.degtar@czechtrade.cz Sluzby pro exportéry
601 383 459 Mobil
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